
Dodatek č. 1
k dražební vyhlášce č. 004/2004 o konání dražby cenných papírů

učiněný na základě dodatku Smlouvy o provedení dražby cenných papírů mezi Navrhovatelem a Dražebníkem

Dražebník :
AFIN BROKERS, a.s., sídlem Lidická 73, 602 00 Brno, IČ 25332961,
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 2234
zastoupen Ing. Hynkem Rusňákem, členem představenstva.

Navrhovatel :
Hotel International Brno, a.s., sídlem Husova 16 č.p. 200, 659 21 Brno, IČ 46974571
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brno oddíl B, vložka 919,
zastoupen - jednající a podepisující Pavlem Brdičkou, předsedou představenstva.

Místo zahájení dražby : Hotel International Brno, salonek 1,2, Husova 16, 659 21 Brno
Datum zahájení dražby : 25.6.2004
Čas zahájení dražby :  10,15 hod.

Dražební vyhláška se mění v bodě nadepsaném:
“Označení a popis předmětu dražby (cenného papíru)”, které nově zní:

Označení a popis předmětu dražby (cenného papíru):
Jedná se o soubor akcií takto specifikovaných: 

Druh: jednotlivé kmenové akcie 
Emitent: Hotel International Brno, a.s., sídlem Husova 16 č.p. 200, 659 21 Brno, 

IČ 46974571
Podoba cenných papírů: listinná
Forma: na majitele
Obchodovatelnost: neregistrované
Jmenovitá hodnota 1 akcie: 1000 Kč
Převoditelnost: neomezená
Datum emise : 10.3.2003
Zástavní práva k předmětu dražby: nejsou
Závazky k předmětu dražby: nejsou
Celkový počet kusů akcií tvořícími předmět dražby: 3252 
Popis stavu předmětu dražby: akcie ve formátu A5, nejsou hromadné, označeny v sérii A, v číselném označení

dle přílohy č. 1.
Odhadnutá (zjištěná ) cena předmětu dražby: 1.226.004,- Kč (při jednotkové ceně za akcii 377,- Kč)

(slovy  jedenmiliondvěstědvacetšesttisícčtyři  koruny české).  Cena byla  zjištěna  na
základě znaleckého posudku. 

Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1.

V ostatních bodech zůstává dražební vyhláška neměněna.

V Brně dne: 25.6.2004

Navrhovatel :        Dražebník :

…….…………………………………………..…       …….…………………………………………..…
Hotel International Brno, a.s. AFIN BROKERS, a.s.
zastoupen Pavlem Brdičkou zastoupen Ing. Hynkem Rusňákem
předsedou představenstva členem představenstva



Příloha č.
1

Seznam nepřevzatých akcií, jež jsou předmětem dražby-dle stavu k 25.6.2004:

Všechny akcie serie A, čísla:
od do počet ks

86819 86828 10
86869 86878 10
86915 86934 20
86945 86964 20
87065 87074 10
87169 87178 10
87350 87359 10
87408 87417 10
87428 87447 20
87494 87511 18
87532 87551 20
87665 87688 24
87725 87750 26
87869 87883 15
87954 87968 15
88001 91014 3014

Celkový součet akcií do dražby: 3252


